



电子发票 (增值税专用发票)



发票号码: 23512000000146459512

开票日期: 2023年12月19日

购买方信息	名称: 深圳市昊楚科技有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91440300MA5EE47E5K	销售方信息	名称: 四川科邦邦电子商务有限公司 统一社会信用代码/纳税人识别号: 91510700MA6948G87E																																																																																																																
<table><thead><tr><th>项目名称</th><th>规格型号</th><th>单位</th><th>数量</th><th>单价</th><th>金额</th><th>税率/征收率</th><th>税额</th></tr></thead><tbody><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>个</td><td>30</td><td>144.6017699115044</td><td>4338.05</td><td>13%</td><td>563.95</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>套装</td><td>套</td><td>18</td><td>406.0619469026549</td><td>7309.12</td><td>13%</td><td>950.18</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>套装</td><td>套</td><td>10</td><td>406.0619469026549</td><td>4060.62</td><td>13%</td><td>527.88</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*墨盒</td><td>高清版</td><td>个</td><td>20</td><td>144.6017699115044</td><td>2892.04</td><td>13%</td><td>375.96</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>4</td><td>958.4070796460177</td><td>3833.63</td><td>13%</td><td>498.37</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>8</td><td>617.9203539823009</td><td>4943.36</td><td>13%</td><td>642.64</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>20</td><td>490.9734513274336</td><td>9819.47</td><td>13%</td><td>1276.53</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>套装</td><td>套</td><td>10</td><td>1460.3097345132744</td><td>14603.10</td><td>13%</td><td>1898.40</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>高清版</td><td>支</td><td>30</td><td>311.0619469026549</td><td>9331.86</td><td>13%</td><td>1213.14</td></tr><tr><td>*计算机配套产品*硒鼓</td><td>套装</td><td>套</td><td>20</td><td>1039.1150442477876</td><td>20782.30</td><td>13%</td><td>2701.70</td></tr><tr><td colspan="5">合 计</td><td>¥81913.55</td><td></td><td>¥10648.75</td></tr><tr><td colspan="2">价税合计 (大写)</td><td colspan="2">⊗ 玖万贰仟伍佰陆拾贰圆叁角整</td><td colspan="4">(小写) ¥92562.30</td></tr><tr><td>备注</td><td colspan="7">销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;</td></tr></tbody></table>				项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额	*计算机配套产品*墨盒	高清版	个	30	144.6017699115044	4338.05	13%	563.95	*计算机配套产品*墨盒	套装	套	18	406.0619469026549	7309.12	13%	950.18	*计算机配套产品*墨盒	套装	套	10	406.0619469026549	4060.62	13%	527.88	*计算机配套产品*墨盒	高清版	个	20	144.6017699115044	2892.04	13%	375.96	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	958.4070796460177	3833.63	13%	498.37	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	8	617.9203539823009	4943.36	13%	642.64	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	20	490.9734513274336	9819.47	13%	1276.53	*计算机配套产品*硒鼓	套装	套	10	1460.3097345132744	14603.10	13%	1898.40	*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	30	311.0619469026549	9331.86	13%	1213.14	*计算机配套产品*硒鼓	套装	套	20	1039.1150442477876	20782.30	13%	2701.70	合 计					¥81913.55		¥10648.75	价税合计 (大写)		⊗ 玖万贰仟伍佰陆拾贰圆叁角整		(小写) ¥92562.30				备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;						
项目名称	规格型号	单位	数量	单价	金额	税率/征收率	税额																																																																																																												
*计算机配套产品*墨盒	高清版	个	30	144.6017699115044	4338.05	13%	563.95																																																																																																												
*计算机配套产品*墨盒	套装	套	18	406.0619469026549	7309.12	13%	950.18																																																																																																												
*计算机配套产品*墨盒	套装	套	10	406.0619469026549	4060.62	13%	527.88																																																																																																												
*计算机配套产品*墨盒	高清版	个	20	144.6017699115044	2892.04	13%	375.96																																																																																																												
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	4	958.4070796460177	3833.63	13%	498.37																																																																																																												
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	8	617.9203539823009	4943.36	13%	642.64																																																																																																												
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	20	490.9734513274336	9819.47	13%	1276.53																																																																																																												
*计算机配套产品*硒鼓	套装	套	10	1460.3097345132744	14603.10	13%	1898.40																																																																																																												
*计算机配套产品*硒鼓	高清版	支	30	311.0619469026549	9331.86	13%	1213.14																																																																																																												
*计算机配套产品*硒鼓	套装	套	20	1039.1150442477876	20782.30	13%	2701.70																																																																																																												
合 计					¥81913.55		¥10648.75																																																																																																												
价税合计 (大写)		⊗ 玖万贰仟伍佰陆拾贰圆叁角整		(小写) ¥92562.30																																																																																																															
备注	销方开户银行: 中国工商银行股份有限公司成都东大支行营业室; 银行账号: 4402298019100604153;																																																																																																																		

开票人: 赖彭蒙古

下载次数: 1